FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2024-02-15|

Fecha Validacién DIAN: 2024-02-15
Hora Validacién DIAN: 22:26:01

Codigo

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacion:
Direccién:
Ciudad:
Teléfono:
Email:

#

1 1848

2 1187M
3 0820

4 1512

5 1005716
6 0782

7 1349

8 1352

9 1350
10 1348
11 1597
12 1755
13 1758
14 1728
15 1309
16 1811
17 1760
18 1345
19 1343
20 1340
21 1341
22 1550
23 1725
24 1312
25 1334
26 211127
27 21128
28 5302007
29 1356
30 1359
31 1776
32 1079007
33 2090
34 0817

222222222222-7
CLIENTE MOSTRADOR
No Responsable de IVA
No aplica - Otros

SIN DIRECCION
Abrego - Colombia
2222222222
SINCORREO@GMAIL.COM

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencion en el impuesto

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764058852761
de 2023-10-31, Prefijo: FE, Rango 501 Al 2000 - Vigencia Desde: 2023-10-31 Hasta:

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Descripciéon
BOTA PANTANERA VENUS 41
MANGUERA CRISTAL NIVEL K 20 1/4
PUNTILLA DE HIERRO DE 5
CINTA SIKA TAPA PLASTICO 10 MTS GRIS
PALA CUADRADA CORTA CON CABO
LIMA TRIANGULAR CON MANGO 6 PULG GAVILAN INCOLMA
TEE LISA DE 3/4
CODO LISO DE 3/4
MACHO DE 3/4
TAPON ROSCADO DE 3/4
LLAVE DE PASO BOLA 3/4
ROLLO MANGUERA DE 2 PULG X 100 MTS
ROLLO MANGUERA DE 1 PULG X 100 MTS
TUBO DE PRESIAQN 3/4 PULG RDE21
SOLDADURA ARKET PARA PVC 1/16
GALAPAGO DE 11/2 X 3/4
ROLLO MANGUERA DE 1/2 PULG X 100 MTS
TAPON LISO DE 1/2 PULG
TEE DE 1/2 PULG LISA
CODO LISO 1/2 PULG
HEMBRA DE 1/2 PULG
SURTIDOR 1/2 BAILARINA TIPO SOMBRILLA NEGRAAMARILLA
TUBO DE PRESIAN DE 1/2 PULG RDE21
SOLDADURA PARA PVC PALCO 1/16GAL
PITA CORDEL ATAFACIL 130 MTS TESICOL
GRAPA PLASTICA REDONDA X 50
GRAPA PLASTICA CUADRADA X50
ACOPLE SANITARIO PCP X 60 CM
MACHO DE 1 PULG
TEE DE PRECION 1
UNION SANITARIA DE 4 PULG
NAYLON GUADAA[JA 3.3MMX 300MTS AMARILLO COLIMA
SOLDADURA PALCO PVC 1/64

PUNTILLA DE HIERRO DE 3

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-02-15

Cantidad

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

60.00

10.00

70.00

40.00

20.00

32.00

24.00

34.00

30.00

10.00

5.00

1.00

1.00

1.00

2.00

5.00

1.00

1.00

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

39,495.80

840.34

6,722.69

11,764.71

28,571.43

4,201.68

840.34

840.34

588.24

1,008.40

3,193.28

310,000.00

82,000.00

10,084.03

16,806.72

7,500.00

44,000.00

420.17

672.27

588.24

420.17

3,000.00

7,563.03

21,008.40

2,941.18

1,260.50

1,260.50

5,042.02

1,260.50

1,680.67

5,042.02

588.24

6,722.69

3,781.51

IVA/IC

7,504.20

159.67

1,277.31

2,235.29

1,428.57

798.32

159.66

159.66

111.76

191.60

606.72

0.00

0.00

1,915.97

3,193.28

0.00

0.00

79.83

127.73

111.76

79.83

0.00

1,436.98

3,991.60

558.83

239.50

239.50

957.98

239.50

319.33

957.99

111.76

1,277.31

718.49

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

47,000.00

2,000.00

8,000.00

14,000.00

30,000.00

5,000.00

60,000.00

10,000.00

49,000.00

48,000.00

11,400.00

310,000.00

246,000.00

72,000.00

20,000.00

75,000.00

88,000.00

10,000.00

25,600.00

16,800.00

17,000.00

90,000.00

90,000.00

25,000.00

7,000.00

7,500.00

7,500.00

6,000.00

1,500.00

2,000.00

12,000.00

3,500.00

8,000.00

4,500.00

Factura No: FE - 1560 - Fecha y Hora de Generacion: 2024-02-15 - 22:26:01
CUFE: 78709a53fa8a034b0e0f115eaefa714f475fc61032c1c42d5892a018f6c98dda69a3a9ade010366f0ced713fcf32dd0d



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencion en el impuesto

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764058852761

[Fecha Emision: 2024-02-15|

2024-04-30

#

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Fecha Validacién DIAN: 2024-02-15
Hora Validacién DIAN: 22:26:01

Cédigo
1300
0178
0833
1557
2108
0819
0818
0763
1811
1822
1557
1356
1554
21364
1735
21232
1550
1549
1947
692338
232333
3143
00003
1525
1540
1588
EYA-0660
CENTELSA #10
2190
ATC008
C-12 OMEGA
1988
24070
2156
1091617
HR-14009
21368
TUERCA 3/8
ARANDELA 3/8
0641

1042

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Descripcion Cantidad
CINTA AISLANTE ELECTRICO PROFESIONAL DE 20 MTS 1.00
CUCHILLA GUADAA[JA ROJA BELLOTA 1.00
GRAPA DE 800 GR PUMA 2.00
INSERTO NEGRO TIPO HEMBRA DE 1/2 PUL 30.00
VARILLA ALUMINIO 2.00
PUNTILLA DE HIERRO 4 PULG PUMA 1.00
PUNTILLA DE HIERRO 3 1/2 1.00
SILICONA DE TUBO TRANSPARENTE CORNETA 1.00
GALAPAGO DE 1 1/2 X 3/4 1.00
TENSOR ELECTRICO 3.00
INSERTO NEGRO TIPO HEMBRA DE 1/2 PUL 30.00
MACHO DE 1 PULG 1.00
INSERTO LISO DE 1 PULG 1.00
PORTA BOMBILLO LOSA 5.00
TUBO SANITARIO LIVIANO DE 3 6.00
TAPA PRUEBA DE 3PUL 12.00
SURTIDOR 1/2 BAILARINA TIPO SOMBRILLA NEGRAAMARILLA 5.00
SURTIDOR AGROFER DE 1/2 BAILARINA NEGRA Y MORADA 5.00
BROCA HSS INCOL-BARR 1/8 1.00
BROCA DE MURO BARRACUDA 3/8X 5 1.00
CHAZO MARIPOSA 3/8 4.00
LLAVE DE BOLA PVC LISA 1 1/2 1.00
SOLDADURA CELTA PVC 1/32 1.00
CODO DE PRESION DE 1 1/2 PULG 1.00
UNION LISA 1 1/2 PULG PRESION 1.00
T MANGUERA DE 1 1/2 PULG 1.00
SWICHE ROJO GRANDE 1.00
ALAMBRE CENTELSA #10 1.00
CALDERO INDUSTRIAL 40X40 SANDRO 51LTS 1.00
ALICATE TIPO CRECENT 1.00
BISAGRA OMEGA 4 9.00
RULA GAVILAN COLORADO DE 24 PULG 2.00
RULA BELLOTA 24 1.00
RASTRILLO PARA JARDIN 16DIENTES VAQUERO 1.00
BOTA PANTANERA COLIMA 4X4X # 42 1.00
TOALLA MICRIFIBRA SECADO SIMONIZ 1.00
VARILLA ROSCADA 3/8 3.00
TUERCA 3/8 30.00
ARANDELA PLANA 3/8 30.00
BROCA PARA BERBIQUI 3/8X8PULG 1.00
FORMON 3/4 TRUPER 1.00

de 2023-10-31, Prefijo: FE, Rango 501 Al 2000 - Vigencia Desde: 2023-10-31 Hasta:

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

4,201.68

9,523.81

7,563.03

800.00

3,361.35

6,722.69

4,201.68

10,084.03

7,500.00

3,361.34

800.00

1,260.50

1,680.67

1,680.67

29,411.77

1,260.50

3,000.00

3,000.00

2,521.01

5,882.35

500.00

10,084.03

12,605.04

5,042.02

2,100.84

3,361.34

3,361.34

3,200.00

134,453.78

12,605.04

5,042.02

13,445.38

15,238.10

19,047.62

33,613.45

4,201.68

3,781.51

168.07

168.07

11,764.71

16,806.72

IVA/IC

798.32

476.19

1,436.98

0.00

638.66

1,277.31

798.32

1,915.97

239.50

319.33

319.33

5,588.24

239.50

0.00

0.00

478.99

1,117.65

0.00

1,915.97

2,394.96

957.98

399.16

638.66

638.66

0.00

25,546.22

2,394.96

957.98

2,554.62

761.90

952.38

6,386.55

798.32

718.49

31.93

31.93

2,235.29

3,193.28

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

5,000.00

10,000.00

18,000.00

24,000.00

8,000.00

8,000.00

5,000.00

12,000.00

7,500.00

12,000.00

24,000.00

1,500.00

2,000.00

10,000.00

210,000.00

18,000.00

15,000.00

15,000.00

3,000.00

7,000.00

2,000.00

12,000.00

15,000.00

6,000.00

2,500.00

4,000.00

4,000.00

3,200.00

160,000.00

15,000.00

54,000.00

32,000.00

16,000.00

20,000.00

40,000.00

5,000.00

13,500.00

6,000.00

6,000.00

14,000.00

20,000.00

Factura No: FE - 1560 - Fecha y Hora de Generacion: 2024-02-15 - 22:26:01

CUFE: 78709a53fa8a034b0e0f115eaefa714f475fc61032c1c42d5892a018f6c98ddab9a3a9ade010366f0ced713fcf32dd0d



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No FERREAGRO E

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencion en el impuesto
sobre las ventas

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764058852761
|Fecha Emision: 2024_02_15| de 2023-10-31, Prefijo: FE, Rango 5()210%20(1:)?0 Vigencia Desde: 2023-10-31 Hasta:
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2024-02-15
Hora Validacién DIAN: 22:26:01

# Cédigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA/IC  Dcto %  Val. ltem
76 1298 CINTA AISLANTE ELECTRICA PROFESIONAL 5 MTS 1.00 Unidad 1,260.50 239.50 0.00 0.00 1,500.00
77  452225N CUCHILLA DE PALMA BELLOTA 1.00 Unidad 10,924.37 2,075.63 0.00 0.00 13,000.00
78 2041 TAPA ASIENTO COLORES BOLSAS 1.00 Unidad 21,008.40 3,991.60 0.00 0.00 25,000.00
79 1471 TOMA SOBREMURO AVE 2.00 Unidad 2,941.18 558.83 0.00 0.00 7,000.00
80 1472 INTERRUPTOR SENCILLO AVE 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00
81 1340 CODO LISO 1/2 PULG 2.00 Unidad 588.24 111.77 0.00 0.00 1,400.00
82 1552 INSERTO LISO BLANCO DE 1/2 PULG 1.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00
83 0751 SOPORTE ESCUADRA PIE DE AMIGO 6 2.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 5,000.00
84 0833 GRAPA DE 800 GR PUMA 1.00 Unidad 7,563.03 1,436.97 0.00 0.00 9,000.00
85 1339 UNION LISA DE 1/2 2.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 1,000.00
86 691701 ACEITE PENETRANTE 150CC CORNETA 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00
87 7506240660316 CAJA DE 5 DISCOS LIJA GRADO 80 TRUPER 1.00 Unidad 7,563.03 1,436.97 0.00 0.00 9,000.00
88 101270 YEE PVC PRESION 1/2 1.00 Unidad 4,000.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00
89 1593 LLAVE DE BOLA DE 1/2 PULG PCP 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00
90 00001 SOLDADURA CELTA PVC 1/128 1.00 Unidad 3,781.51 718.49 0.00 0.00 4,500.00
91 1294 CINTA SELLANTE ESTANDAR TEFLON ATLANTIS 12MMX0.075MMX8M 1.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 1,000.00
92 1343 TEE DE 1/2 PULG LISA 1.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 800.00
93 1340 CODO LISO 1/2 PULG 2.00 Unidad 588.24 111.77 0.00 0.00 1,400.00
94 1046 HOJA DE SEGUETA 18 DIENTES BARRACUDA 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00
95 1299 CINTA AISLANTE ELECRTICO PROFESIONAL 10 METROS 1.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 2,500.00
96 1725 TUBO DE PRESIA[N DE 1/2 PULG RDE21 1.00 Unidad 7,563.03 1,436.97 0.00 0.00 9,000.00
97  1884D SOLDADURA SOLTRODE 7018 1/8 DETALLADO 1.00 Unidad 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00
98  1886D SOLDADURA SOLTRODE 6013 332 DETALLADO 1.00 Unidad 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00
99  0125D TELA VERDE X 100 MTS DETALLADO 32.00 Unidad 2,000.00 0.00 0.00 0.00 64,000.00
100 1733D TUBO DE PRESIAN 1 1/2 PULG RDE21 DETALLADO 1.00 Unidad 5,500.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00
101 1725D TUBO DE PRESIAQN DE 1/2 PULG RDE21 DETALLADO 2.00 Unidad 2,000.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00
102 0126D POLISOMBRA AL 80% X 100 MTS DETALLADO 6.00 Unidad 6,000.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

IVA 1,030,200.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 102

IVA 1,207,058.82 19.00% 229,341.18 Base: 2,309,639.78

IVA 72,380.95 5.00% 3,619.05 Impuestos: 232,960.23

Retenciones: 0.00

Descuentos: 0.00

Total Factura - Descuentos: 2,542,600.00

Total Factura: 2,542,600.00
NOTAS:

SON: DOS MILLONES QUINIENTOS CUARENTA'Y DOS I;/IIL SEISCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOQS M/CTE*tkkttk,

ctura No: FE - 1560 - Fecha y Hora de Generacion: 2024-02-15 - 22:26:01

CUFE78709a53fa8a034b0e0f 11 5eaefa7 1447 5fc61032ccd2d5892a018f6C 3a9aue010366f0ced713fcf32ddod




FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2024-02-15|

Fecha Validacién DIAN: 2024-02-15
Hora Validacién DIAN: 22:26:01

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencion en el impuesto
sobre las ventas
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764058852761

de 2023-10-31, Prefijo: FE, Rango 501 Al 2000 - Vigencia Desde: 2023-10-31 Hasta:

2024-04-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Factura No: FE - 1560 - Fecha y Hora de Generacion: 2024-02-15 - 22:26:01
CUFE: 78709a53fa8a034b0e0f115eaefa714f475fc61032c1c42d5892a018f6c98dda69a3a9ade010366f0ced713fcf32dd0d



